
 1

                                                                                                  
 
                   
                                                 UCHWAŁA  Nr  V/24/07 
                                               RADY GMINY w   KOWALI  
                                                   z dnia   25 maja 2007 r 
 
 
w sprawie:  
                    zmian w Budżecie Gminy na rok 2007.  
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku), art. 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U Nr 203 poz. 
1966), oraz pisma : 

1. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  
      Nr FIN I 301/3011/852/32/07  
2. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  
      Nr FIN I 301/3011/010/39/07  
3. Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  

Nr FIN.I.-301/3011/852/34/07   
uchwala się co następuje:   
 
 
                                                                   §  1  
 
 
 DOKONUJE SIĘ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR 
V/21/06  Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 roku.  
 
1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę   38.039   zł . 
 
                     Dz  010– Rolnictwo i łowiectwo       16.339  zł  
                          Rozdz. 01095 – Pozostała działalność     16.339 zł 
                                                    (zwrot części podatku akcyzowego) 
                                 § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                na realizację zadań bieżących z zakresu  
                                                 administracji rządowej oraz innych zadań  
                                                 zleconych gminie ustawami                          16.339 zł  
                                                  
 
                         Dz. 852 – Pomoc społeczna                21.700  zł 
                              Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej           2.200 zł  
                                   § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                  na realizację własnych zadań bieżących gmin   2.200  zł 
 
                              Rozdz. 85295 – Pozostała działalność     19.500 zł                   
                                                                   (dożywianie uczniów)                       
                                 § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                na realizację własnych zadań bieżących gmin  19.500  zł  



 2

                                                      
 
Plan dochodów po zmianach na rok 2007  wynosi    19.506.508  zł.  
 
  
                                                                  §  2  
 
DOKONUJE SIĘ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR 
V/21/06  Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 roku.  
 
1. Zwiększa się plan wydatków gminy  o kwotę  38.039  zł  
 
                    Dz 010 –  Rolnictwo i łowiectwo                   16.339 zł  
                         Rozdz  01095– Pozostała działalność       16.339 zł  
                               § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            320 zł 
                               § 4430 – różne opłaty i składki                 16.019 zł  
 
                     Dz. 852 – Pomoc społeczna                     21.700  zł 
                          Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy  społecznej    2.200  zł  
                                § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   1.840 zł  
                                § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            315  zł  
                                § 4120 – składki na Fundusz Pracy                              45 zł                 
                            
                          Rozdz.85295 –Pozostała działalność      19.500  zł 
                                                  (dożywianie uczniów)  
                                § 3110 – świadczenia społeczne     19.500 zł 
 
 
Plan wydatków po zmianach na rok 2007  wynosi   19.069.408  zł. 
 
                                                                
                                                                 §  3  
 
Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr  V/21/06  z dnia  
28 grudnia 2006 roku. 
 
1. Zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone o kwotę        16.339 zł  
 
                          Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo        16.339 zł   
                                  Rozdz. 01095 – Pozostała działalność    16.339 zł  
                                                              (częściowy zwrot podatku akcyzowego) 
 
                                 § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
                                                na realizację zadań bieżących z zakresu  
                                                 administracji rządowej oraz innych zadań  
                                                 zleconych gminie ustawami                          16.339 zł  
 
    
 
                                                  



 3

        2. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  16.339 zł                               
                                       
                    Dz.  010 –  Rolnictwo i łowiectwo                   16.339 zł  
                         Rozdz  01095– Pozostała działalność          16.339 zł  
                               § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        320 zł 
                               § 4430 – różne opłaty i składki              16.019 zł  
 
Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi    4.677.049  zł 
 
 
                                                                   §  4 
 
Dokonuje się przeniesień w  planie wydatków między działami rozdziałami i paragrafami. 
 
                Z  Dz. 758 -  Różne rozliczenia            35.000 zł  
                       Rozdz. 75818 – rezerwy ogólne i celowe    35.000 zł 
                             § 4810 – rezerwy                 35.000 zł  
 
                Na  Dz. 600 – Transport i łączność        27.622  zł  
                         Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne         27.622 zł  
                              § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   7.622 zł  
                              § 4300 – zakup usług pozostałych              20.000 zł  
 
                Na  Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
                                       i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
                                        prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         5.000 zł  
                            Rozdz. 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                                                       należności budżetowych                             5.000 zł  
                                  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                      5.000 zł  
 
                 Na  Dz. 801 – Oświata i wychowanie                   2.378 zł  
                            Rozdz. 80104 – Przedszkola                     2.378 zł  
                                   § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
                                                    świadczeń socjalnych            2.378 zł  
 
 
                                                               §  5  
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu.  
 
 
                       Dz. 801 – Oświata i wychowanie  
                             Z Rozdz. 80110 – Gimnazja           2.318 zł  
                                      § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne    2.318 zł  
 
                           Na Rozdz. 80104  - przedszkola            928 zł  
                                         § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne       128 zł  
                                         § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym  
                                                           programów i licencji                          800 zł 



 4

                            Na Rozdz. 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół          1.390 zł  
                                          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   1.390 zł  
 
                                                                     §  6  
 
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału.  
 
                             Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
                                   Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
 
                                         Z  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne      737 zł  
                                      Na  §  4300 – zakup usług pozostałych                      737 zł  
 
                               Dz. 750 – Administracja publiczna 
                                     Rozdz. 75023 – Urzędy gmin  
 
                                           Z  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne    3.731 zł  
                                          Na § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych  
                                                               w tym programów i licencji                3.731 zł 
 
                                 Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                                                  przeciwpożarowa       
                                         Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
                                               Z  § 4430 -  różne opłaty i składki       200 zł  
                                             Na  § 4410 – podróże służbowe krajowe     200 zł  
 
                                  Dz. 801 – Oświata i wychowanie      
                                           Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  
                                                 Z  § 4300 – zakup usług pozostałych       5.909 zł  
                                               Na  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne    5.909 zł  
 
                                            Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  
                                                  Z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  251 zł 
                                                Na § 4120 – składki na Fundusz Pracy               251 zł 
 
                                   Dz. 852 – Pomoc społeczna  
                                          Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  
 
                                                Z  § 4300 – zakup usług pozostałych         600 zł  
                                                Z  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne    591 zł  
                                                Z  § 4740 – zakup materiałów papierniczych do  
                                                                     sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero- 
                                                                     -graficznych                                       1.000 zł  
 
                                               Na §  4700 – szkolenia pracowników niebędących  
                                                                      członkami korpusu służby cywilnej     1.550 zł  
 
 



 5

                                                Na  § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych,  
                                                                       w tym programów i licencji              641 zł   
          
                                                                  
 
                                                                  §  7                 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
                                                                  §  8 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego.  
 
 
                                                                                     
 
                                                                                     Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                                    w Kowali 
 
 
 
                                                                                                   Roman  Wasik      



 6

 


